
SAVONLINNAN DEMARIT SOTE PALVELUT SUUNNATTAVA POHJOIS-SAVOON 

 

Perhe- ja peruspalveluministeri Krista Kiuru tapasi Savonlinnalaisia demareita keskustellen sosiaali- ja 

terveyspalveluiden tuottamisesta tulevaisuudessa.   

Yhteinen näkemys on, että Savonlinnassa tarvitaan perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon 

yhteispäivystys ja keskussairaala tasoinen hoito. Perusteluina ministerille tuotiin esille seikkoja, joiden 

myötä erikoissairaanhoidon palvelulle on tarvetta. Todettiin alueella olevan huomattavan suuri määrä 

ikääntynyttä väestöä, isoja teollisuuden työpaikkoja, myös välimatkat ovat pitkiä ja asutus osaltaan harvaa. 

Pois ei voi sulkea kesäkauden matkailijavirtojen vaikutusta, kesäasukkaita, Oopperajuhlien aikana 

vierailevia matkailijoita, sekä juhlilla työsuhteessa olevien määrää, joka on huomattavan suuri. 

Keskussairaalalla on myös suuri merkitys Savonlinnan kaupungin, sekä alueelliselle taloudelle. Se 

mahdollistaa myös sosiaali- ja terveysalan opiskelijoille opintojen aikaisen harjoittelun ja mahdollisen 

tulevaisuuden työpaikan. 

Savonlinnan demarit kannattavat sote-palveluiden tuottamista julkisen puolen toimesta ja yhteinen 

näkemys on suuntaamisesta Pohjois-Savoon.  Perustelut Pohjois-Savolle tulevat nykyisestä tilanteesta, sillä 

Kysin palveluita ostetaan vuosittain Itä-Savon sairaanhoitopiirissä yhdellätoista miljoonalla eurolla. Demarit 

ovat myönteisiä myös maakunnan vaihdolle, jos siihen tulee mahdollisuus.  

Ministeri Kiuru muistutti, että palvelujen laajalla ulkoistamisella voidaan vaarantaa yhteispäivystyksen 

säilyminen ja tulevaisuudessa myös koko keskussairaalan toiminta. Ulkoistamissuunnitelmilla vaarannetaan 

Savonlinnan ja valtiovallan hyvän yhteistyön edellytykset.  

Ministerin suhtautuminen vakuutti paikalla olevat demarit asian etenemisen suhteen ja antoi uskoa 

jatkovalmistelulle, sekä muiden vaihtoehtojen toteutukselle yhteistoiminnassa valtiovallan kanssa.  

Lopuksi todettiin myös, että asiassa tarvitaan paikallisen tason yhteistyötä eri puolueryhmien kesken, jotta 

löydetään yhteinen jatkovalmistelun vaihtoehto, joka saadaan toteutumaan valtioneuvoston vahvalla 

tuella. SDP:n Savonlinnan kunnallisjärjestö ehdottaa muille puolueryhmille, että yksimielisyyttä haettaisiin 

Kuopioon suuntautuvalla mallilla. 
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